



NYNÄSHAMNS KOMMUN Kommunstyrelsen	
2010 -10- 15	
Handl nr 3571	Akt nr/Dpl 40/2010-101

Svar på interpellation ställd av Lena Dafgård angående delar av Nynäshamns kommun saknas på kommunens karta

Lena Dafgård har i en interpellation frågat mig varför delar av Nynäshamns kommun saknas på kommunens karta.

Fråga 1: Hur kommer det sig att delar av kommunen saknas på kartan på golvet i kommunhuset?

Svar: När det nya kommunhuset byggdes 1988-89 så gjordes "mosaiken" på golvet för att visa att Nynäshamn är en skärgårdskommun. Det är inte kommunens karta utan ett konstverk.

Fråga 2: Varför saknas de norra delarna av kommunen på den karta som receptionen i kommunhuset lånar ut till besökare?

Svar: Den karta som interpellanten hänvisar till är en kopia av konstverket på golvet och visas bara för dem som ställer frågor om golvkartan. Den används för att orientera sig på golvkartan.

Fråga 3: Hur ska de kommuninvånare, vars bostadsorter saknas på kommunens karta, känna tillhörighet och gemenskap med Nynäshamns kommun?

Svar: När det gäller orter som saknas så försöker vi ange de större orterna och byarna, men det är omöjligt att få med varje liten gård. Då skulle kartan bara bestå av namn. Vill man ha en sådan karta så får man köpa t.ex. "gröna kartan" som säljs av lantmäteriet. Då delas kommunen upp i flera kartblad.

Fråga 4: Hur kan kommunen marknadsföra de delar av kommunen som inte finns med på kommunens karta?

Svar: När det gäller alla officiella kartor som kommunen framställer och distribuerar så finns alla delar med. Detta gäller även på turistkartor som delas ut gratis, trots att de inte är framtagna av kommunen utan av ett privat bolag.

Fråga 5: Vilka åtgärder kommer att vidtas för att alla delar av Nynäshamns kommun ska finnas med på kommunens karta i fortsättningen?

Svar: Inga, eftersom hela kommunen finns med på kommunens officiella kartor, som är beskrivet enligt ovan. Jag har inte fått några signaler från ”missnöjda kommuninvånare” om att det här skulle vara ett problem, inte heller Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen har fått några sådana signaler.



Anna Ljungdell (s)

Kommunstyrelsens ordförande och kommunalråd